
г 

+ + + + 

у 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
-lc/Ccf.dtdj 

№ ✓ltlt-P-
г. Дмитров 

1 Г 1 

О внесении изменений в Реестр маршрутов 

регулярных перевозок Дмитровского 

городского округа Московской области, 

утвержденный постановлением 

Администрации Дмитровского городского округа 

Московской области от 17.11.2020 №224 7-П 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

О 1.1 О .2020 N 15 86 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом», 

постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской 

области от 21.12.2015 № 2254-П «Об утверждении Положения о Реестре маршрутов 

регулярных перевозок Дмитровского муниципального района Московской области», 

обращением ООО «Дмитролайн» от 05.08.2021 №9, постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации Дмитровского

городского округа Московской области от 17.11.2020 №224 7-П «Об утверждении Реестра 

маршрутов регулярных перевозок Дмитровского городского округа Московской области». 
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и

разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа 

Московской области. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Дмитровского городского ок ��� й области А.А. Болотова. 

Глава Дмитровского городского округа .� 
s 

Московской области 
;g�J>. �/

И.И. Поночевный 

� 
��� 

Отпсчата110: ООО «Издательство «МУН11Ц11ПАЛИТЕТ». Заказ № 15874. Тираж 6000 жз. Март 20. 




